Федералыше государствсипое бюджетное образовательное учре5кденне
высшего образования

«МАЙКОПС1Ш Й ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.10.2019 №  176

О предоставлении информации

В соответс'гвии с письмом врио директора Департамента
государственной молодежной политики и социальных проектов в сфере
высшего образования Минобрнауки России Гришкина В.В. от 25.10.2019
№ МН-2.5/3752 «О профилактической работе по выявлению немедицинского
потребления наркотических средств и психотропных BentecTB», в целях
своевременного предоставления запрашиваемой информации

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ;

1. Деканам факультетов, директору политехнического колледжа
ФГБОУ ВО «М П'У», директору филиала МГТУ в поселке Яблоновском
назначить ответственных лиц за предоставление информации о проведенной
профилак'гической работе со студентами по выявлению немедицинского
потребления наркотических средств и психотропных веществ за 2018-2019
годы (далее - Информация) согласно пунктам 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, указанным в
письме врио директора Департамента государственной молодежной
политики и социальных проектов в сфере высшего образования
Минобрнауки России Гришкина В.В. от 25.10.2019 № МН-2.5/3752 (копия
письма прилагается).

2. ОтветственП1ЛМ лицам за предоставление Информации в срок до
13.11.2019 направи'гь па адрес электронной почты отдела по социально-
бытовой и воспитательной работе: proreclor sbvr@mkgtu.ru Информацию в
формате Word, а также скаы-копию Информации, заверенную подписью.

3. Данное распоряжение довести до сведения исполнителей.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Проректор по социально-бытовой и
воспи'гательной работе М.А. Брантов

С.В. Ианиз
57 04 71

mailto:proreclor_sbvr@mkgtu.ru